
R4.3月　K家様　白木45
HPで確認し安心頂きありがとうございました。

料理後の対応は反省し担当に申し伝えました。

R4.4月 H家様　ぱるむ葬白木30
生協様よりご依頼。

葬儀評価100点

お葬儀の様式も様々で

すが対応しています。

会館見学に来て頂いて

たくさんの希望や要望を

お伝えください。

R4.7月 I家様　白木45
HPアクセスありがとうございます。

葬儀評価80点
点数が補えるように努力に努めま

他社様

R4.8月 N家様　白木37
知人からの紹介からとお伺いしました。

評価も100点、精進して参ります。


